CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Requerimento Nº 698/2025

EMENTA: REQUER A REALIZAÇÃO DE HOMENAGEM COM OUTORGA DE 02
(DUAS) PLACAS A SEREM ENTREGUES AS SENHORAS LETÍCIA MULLER E
PRISCILA FRANCO FERREIRA DA SILVA, NA DATA DE 17 DE DEZEMBRO DE
2025, ÀS 14H00, EM CERIMÔNIA QUE SERÁ REALIZADA NA SEDE DO LAR
INFANTIL ANINHA.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Considerando, a prerrogativa do Poder Legislativo que: “Dispõe sobre a Concessão de
Títulos Honoríficos - Placa ou Diploma de Mérito Mogimiriano” prevista pela Lei
Complementar nº 317/2016 que promoveu alterações na Lei Complementar nº 069/1998.

REQUEIRO a mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário
desta Casa, seja oficiada a Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim para que seja realizada
homenagem com outorga de 02 (duas) placas a serem entregues as senhoras Letícia Muller e
Priscila Franco Ferreira da Silva, em cerimônia de que será realizada na data de 17 de dezembro
de 2025, às 14h00, na sede do Lar Infantil Aninha.

JUSTIFICATIVA

Proponho homenagem com outorga de placas as senhoras Letícia Muller e Priscila
Franco Ferreira da Silva, por seus relevantes serviços prestados ao Lar Infantil Aninha.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 07 de novembro de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
89

7/
20

25
 -

 0
7/

11
/2

02
5

-
14

:4
5

-
V

Z
K

C
-6

B
7Y

-A
0X

S
-9

X
9U

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VZKC6B7YA0XS9X9U, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: VZKC-6B7Y-A0XS-9X9U

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
89

7/
20

25
 -

 0
7/

11
/2

02
5

-
14

:4
5

-
V

Z
K

C
-6

B
7Y

-A
0X

S
-9

X
9U

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=VZKC6B7YA0XS9X9U
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VZKC6B7YA0XS9X9U
		2025-11-07T14:45:16-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura